

ÅRSREDOVISNING

för Reliable AB

Org.nr. 559018-3082

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Viktor Lindsö, Verkställande direktör
2024-05-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall vara att driva marknads- och försäljningsuppdrag genom direktreklam, telemarketing och reklamkampanjer. Bolaget skall även bidra rekrytering, arbetsförmedling, bedriva utbildning, framställa utbildningsmaterial samt seminarier till företag och privatpersoner, samt kundtjänstverksamhet åt företag och organisationer.

Bolagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har marknadens efterfrågan på bolagets tjänster ökat vilket har lett till att bolaget har anställt fler och således har omsättningen ökat kraftigt, samma ökning i efterfrågan förväntas ske under 2024.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 480	11 538	7 528	6 269
Resultat efter finansiella poster	2 197	2 383	1 140	98
Soliditet (%)	32,3	42,8	39,8	31,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	98 467	1 867 166	2 015 633
Utdelning		-1 800 000	0	-1 800 000
Balanseras i ny räkning		1 867 166	-1 867 166	0
Årets resultat			1 705 051	1 705 051
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>165 633</u>	<u>1 705 051</u>	<u>1 920 684</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	165 633
Årets resultat	<u>1 705 051</u>
	1 870 684

Förslag till disposition:

Utdelning	1 300 000
Balanseras i ny räkning	<u>570 684</u>
	1 870 684

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 300 000,00 kr. vilket motsvarar 13 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 480 073	11 537 945
Övriga rörelseintäkter		-290 521	98 310
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>15 189 552</u>	<u>11 636 255</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 686	-3 400
Övriga externa kostnader		-3 612 445	-2 278 886
Personalkostnader	2	-9 317 930	-6 943 964
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 020	-27 721
Övriga rörelsekostnader		<u>-9 726</u>	<u>-252</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-12 998 807</u>	<u>-9 254 223</u>
Rörelseresultat		2 190 745	2 382 032
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 807	1 580
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 302</u>	<u>-852</u>
Summa finansiella poster		<u>6 505</u>	<u>728</u>
Resultat efter finansiella poster		2 197 250	2 382 760
Resultat före skatt		2 197 250	2 382 760
Skatter			
Skatt på årets resultat		-492 199	-515 594
Årets resultat		<u>1 705 051</u>	<u>1 867 166</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Varumärken samt liknande rättigheter	3	57 500	67 508
Hysesrätter och liknande rättigheter	4	8 334	18 346
Summa immateriella anläggningstillgångar		65 834	85 854
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	27 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		27 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	337 000	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		337 000	75 000
Summa anläggningstillgångar		429 834	160 854
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 624 087	900 543
Övriga fordringar		166 531	15 482
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 355 950	923 537
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		185 085	148 199
Summa kortfristiga fordringar		3 331 653	1 987 761
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 193 800	2 557 113
Summa kassa och bank		2 193 800	2 557 113
Summa omsättningstillgångar		5 525 453	4 544 874
SUMMA TILLGÅNGAR		5 955 287	4 705 728

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		165 633	98 467
Årets resultat		1 705 051	1 867 166
Summa fritt eget kapital		<u>1 870 684</u>	<u>1 965 633</u>
Summa eget kapital		1 920 684	2 015 633
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		762 677	259 716
Skatteskulder		721 077	641 100
Övriga skulder		1 704 791	1 087 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		846 058	702 224
Summa kortfristiga skulder		<u>4 034 603</u>	<u>2 690 095</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 955 287	4 705 728

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Varumärken samt liknande rättigheter 10

Hysesrätter och liknande rättigheter 5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit **21** **16**

Not 3 Varumärken samt liknande rättigheter **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 100 000 100 000

Utgående anskaffningsvärden 100 000 100 000

Ingående avskrivningar -32 492 -22 496

Årets avskrivningar -10 008 -9 996

Utgående avskrivningar -42 500 -32 492

Redovisat värde 57 500 67 508

Not 4	Hyresrätter och liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	Ingående avskrivningar	-31 654	-21 658
	Årets avskrivningar	<u>-10 013</u>	<u>-9 996</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-41 667</u>	<u>-31 654</u>
	Redovisat värde	8 333	18 346
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	46 321	46 321
	Inköp	27 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-46 321</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	27 000	46 321
	Ingående avskrivningar	-46 321	-38 592
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	46 321	0
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-7 729</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-46 321</u>
	Redovisat värde	27 000	0
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	75 000	0
	Tillkommande fordringar	337 000	75 000
	Omklassificeringar	<u>-75 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>337 000</u>	<u>75 000</u>
	Redovisat värde	337 000	75 000

Reliable AB
Org.nr. 559018-3082

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Philip Lindsö
Philip Lindsö

Viktor Lindsö
Viktor Lindsö

2024-05-30

Verkställande direktör
2024-05-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den 31 maj 2024.

Revideco AB

Madeleine Ausinsch Beijer
Madeleine Ausinsch Beijer
Auktoriserad revisor


